3-349-372-01
1/4.06
GMC-I Gossen-Metrawatt GmbH
METRAmax 6
Analoges Widerstandsmessgerät
mit überschlägiger Kapazitätsmessung
Einsatzbereich
Widerstandsmessgerät mit Analoganzeige für Einsatz im Betrieb,

1 Batterie
1 Bedienungsanleitung
Bestellangaben
Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie
• im Katalog Mess- und Prüftechnik
• im Internet unter www.gossenmetrawatt.com
IP XY
(1. Ziffer X)
Schutz gegen Eindringen
von festen Fremdkörpern
IP XY
(2. Ziffer Y)
Schutz gegen Eindringen
von Wasser
0 nicht geschützt 0 nicht geschützt
1 ≥ 50,0 mm ∅ 1 senkrechtes Tropfen
2 ≥ 12,5 mm ∅ 2 Tropfen (15° Neigung)
3 ≥ 2,5 mm ∅ 3 Sprühwasser
4 ≥ 1,0 mm ∅ 4 Spritzwasser
5 staubgeschützt 5 Strahlwasser
6 staubdicht 6 starkes Strahlwasser
Beschreibung Typ Artikelnummer
Analoges Widerstandsmessgerät
mit Bedienungsanleitung METRAmax 6 GTM3060000R0001
Kabelset (1 Paar Messleitungen)
1,2 m, mit VDE-GS-Zeichen
(600 V CAT III 16 A) KS17-ONE Z110K
Kabelset (1 Paar Messleitungen)
1,2 m, mit VDE-GS-Zeichen
(1000 V CAT III / 600 V CAT IV 16 A) KS17-2 GTY 3620 034 P0002
Tragtasche F825 GTY3172100P01
rode